Ex donatione vero Jordani de Curci xv. carucatas terræ, cum decimatione domus suæ.

EX

^b Thomas or Tomultach O Conor presided over the see of Armagh from 1185 till 1201.

^c His family gave name to *Copeland Island*, in Bangor parish; *Ballycopeland*, in Donaghadee parish; and *Copeland Water*, a rivulet in Carrickfergus parish.

^d John of Salerno was created Cardinal in 1192. “Ad hunc in Angliam, Hiberniam, legatum, multas epistolas Innocentius III. scribit, monens, inter cætera, ut eum in Hibernia abusum tollat, quo filii et nepotes patribus et avis in beneficiis succedebant: moritur sub Innocentio III.” — Alphons. Ciaconius,

&c. Vite Pontificum, col. 624. (Romæ, 1630.)

^e This seems to be the portion of Tullynakill parish, which is on the mainland, and belongs to the bishop. It is now in the barony of Upper Castle-reagh, but as it is only separated from the Dufferin by the stream called the Blackwater, it is likely to have been formerly included in that territory.

^f A clerical error for *Lochcuan*, or Loch-cuan, the ancient name of Strangford Lough. These three islands, now called *Scatrick*, *Ranish*, and *Trasnagh*, lie close to Mahee Island, on the south, but are in a different parish, barony, and estate.

Ex præsentatione autem Heliæ de Cestria ecclesiam de *Balimor*, in qua villa construitur castellum ejus, cum omnibus ecclesiasticis beneficiis ad eandem ecclesiam pertinentibus, et unam carucatam terræ in eadem villa, ex dono Baldwini.

Ex presentatione autem Ricardi Masculi, omnes ecclesias et capellas totius terræ Masculi, omnes ecclesias et capellas totius terræ suæ quas habet in Ultonia, de dono domini sui Johannis de Curci, et de dono aliarum virorum, tam in *Clenelhireth*^g quam in *Lesmochan*, et in aliis locis, cum omnibus ecclesiasticis beneficiis ad easdem ecclesias et capellas pertinentibus.

Et unam carucatam terræ in *Thweth*^h, quæ vocatur *Clenesperth*, ex dono Stephani Locardi.

Ex dono Rogeri de Croft, et Gilbert fratris ejus, duas carrucas terræ.

Decernimus autem ne cui liceat personas vestras molestare, &c. Anno Domini M^o CC^o nonagesimoⁱ II^o, hoc anno quinto pontificatus domini papæ Innocentii tertii, mense Junii IX. die stante. Data Dunens.

IX. [*Bulla Honorii Papæ.*]

HONORUS episcopus, servus servorum dilectis filiis abbati et conventui S. Mariae Eboracensis, salutem, &c. Specialiter autem cellam de *Neddrum*, eumpella de *villa Hugonis de Logani*, et terra de *Baligauan*, cum pertinentiis suis, &c., monasterio vestro auctoritate Apostolica confirmamus. Datum Alatri, Idus Junii, pontificatus nostri anno sexto. Et anno VI^o Henrici Regis III.